
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-406/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-17/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Балван, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 2364, обл. Велико Търново 

за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива 
по 
ползване 

ЗЕМУС 2004 ЕООД 1 3455.399 

АГРОТРАНС-В,ТЪРНОВО 
ЕООД 

2 3194.517 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ ДЕНЕВ 3 601.915 

БАЛВАН ЕООД 4 3183.117 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5 2410.416 

ТРАНИТЕКС ООД 6 54.17 

МИЛКА ГЕОРГИЕВА 
ЕНЧЕВА 

7 23.248 

ИВАН НИКОЛОВ КОЙЧЕВ 8 149.692 

ГЕРГАНА ИВАНОВА 
КОЙЧЕВА 

9 18.589 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

10 46.403 

ОБЩО   13137.466 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 



 2 

Ползвател Масив 
по 

ползва
не 

Площ 
на 

масива 
по 

ползва
не 

Обработва
на 

декларира
на площ 

Допълнител
на площ 

общо 

Допълнител
на площ за 
плащане 
частна 

ОП
Ф 

ДПФ средно 
рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

ЗЕМУС 
2004 ЕООД 

1 3455.39
9 

2495.109 960.29 950.008 5.06
7 

5.215 13.1 12445.1 

АГРОТРАН
С-

В,ТЪРНОВ
О ЕООД 

2 3194.51
7 

2692.287 502.23 493.37 7.33
1 

1.529 13.1 6463.15 

НИКОЛАЙ 
ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

3 601.915 493.761 108.154 72.413 9.51
5 

26.22
6 

13.1 948.61 

БАЛВАН 
ЕООД 

4 3183.11
7 

2530.35 652.767 609.489 5.89
1 

37.38
7 

13.1 7984.31 

ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗА

Р 
ДИЧЕВСКИ

" 

5 2410.41
6 

2390.869 19.547 0 0 31.05
8 

13.1 0 

ТРАНИТЕК
С ООД 

6 54.17 49.047 5.123 5.123 0 0 13.1 67.11 

МИЛКА 
ГЕОРГИЕВ
А ЕНЧЕВА 

7 23.248 17.836 5.412 5.412 0 0 13.1 70.9 

ИВАН 
НИКОЛОВ 
КОЙЧЕВ 

8 149.692 97.442 52.25 47.471 0 4.779 13.1 621.87 

ГЕРГАНА 
ИВАНОВА 
КОЙЧЕВА 

9 18.589 16.968 1.621 1.602 0 0.019 13.1 20.99 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-
ВАРДИМ 

ЕАД 

10 46.403 43.518 2.885 2.885 0 0 13.1 37.79 

ОБЩО   13137.47 10827.19 2310.279 2176.262 27.8 106.2
1 

  28659.83 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Балван комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  13.10лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

 

 

 



 3 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

№ на 
имот 

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средн
о 
рентн
о 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължим
о 
рентно 
плащан
е §2е 
/лв./ 

27003 21.779 23.29 Нива ГАНЧО МИХАЙЛОВ 
ДИЧЕВ и др, 

13.1 285.30 

27011 3.382 3.419 Нива ДОЧКА РУСЕВА 
ТЕТИМОВА 

13.1 44.30 

27019 10.995 10.995 Нива ПЕНЧО НЕДЕВ 
НЕДЯЛКОВ 

13.1 144.03 

27025 17.991 17.991 Нива ПЕНА КОЛЕВА ГАНЕВА 13.1 235.68 

27033 7.331 17.566 Силно наклонена 
и ерозирана орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

27035 1.723 4.277 Нива ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 22.57 

28014 9.793 9.793 Нива КОЛЮ ПЕТРОВ 
МАРИНЧЕВ 

13.1 128.29 

28015 6.997 6.997 Нива КИНА СТОЯНОВА 
КАРАМЕЛСКА 

13.1 91.66 

28017 7.372 7.419 Нива НЕДА МАРИНОВА 
РУСКОВА 

13.1 96.57 

28021 14.8 15.439 Нива ДОНЧО ГЕНЧЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 193.88 

28033 1.372 1.378 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

30020 0.103 87.163 Изоставена орна 
земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

33005 7.215 7.597 Нива ПЕНА ДИМИТРОВА 
КЪНЧЕВА 

13.1 94.52 

33007 2.663 2.999 Нива МАРИЯ ХРИСТОВА 
ЦОНЕВА 

13.1 34.89 

33019 6.097 6.097 Нива МИХО ПЕНЕВ 
КАЗАНДЖИЕВ 

13.1 79.87 

33020 5.898 5.898 Нива ТОДОР ИВАНОВ Х 
МАРИНОВ 

13.1 77.26 

33022 3.576 3.997 Нива КИНА МАРИНОВА 
ПЕТРОВА 

13.1 46.85 

36003 9.659 9.997 Нива СИМЕОН ТОДОРОВ 
СИМЕОНОВ 

13.1 126.53 

36004 8.473 8.473 Нива ПЕНЧО НЕДЕВ 
НЕДЯЛКОВ 

13.1 111.00 

36007 17.221 17.221 Нива МИНЧО ВИТАНОВ 
МАЧКОВ 

13.1 225.60 

36008 10.854 12.895 Нива ГАЛЯ ЛАЗАРОВА 
СТАТЕЛОВА 

13.1 142.19 

36011 4.081 4.781 Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ 
МИНЧЕВ 

13.1 53.46 

36013 8.459 9.894 Нива СТОЯН МИНЧЕВ 
МУТАФОВ 

13.1 110.81 

37002 23.649 23.988 Нива ТОДОР СЪБЕВ СЪБЕВ 13.1 309.80 

37004 11.608 12.095 Нива СИМЕОН ТОДОРОВ 13.1 152.06 



 4 

СИМЕОНОВ 

37006 5.014 5.222 Нива НЕДЯЛКО КЪНЧЕВ 
КАБА 

13.1 65.68 

37010 8.598 8.996 Нива МИНЧО ДРАГНЕВ 
МИНЧЕВ 

13.1 112.63 

38004 15.593 15.593 Нива БОРИС РАДЕВ 
БОЯДЖИЕВ 

13.1 204.27 

38027 4.262 4.398 Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
КЪНЧЕВ 

13.1 55.83 

58013 20.835 20.991 Нива ДОНЧО ИВАНОВ 
ТОМОВ 

13.1 272.94 

58016 10.495 10.793 Нива КРАСИМИР ИВАНОВ 
ЦОНЕВ 

13.1 137.48 

59029 3.398 3.398 Нива ТРИФОН КОЛЕВ 
БЪРНЕВ 

13.1 44.51 

59033 10.394 10.394 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ТОПАЛОВ 

13.1 136.16 

62016 0.091 12.594 Нива КОЛЮ ГЕОРГИЕВ 
СТОЙКОВ 

13.1 1.19 

76007 7.488 7.496 Нива ГЕОРГИ МАРИНОВ 
СТАНЕВ 

13.1 98.09 

76022 3.173 3.406 Нива ИВАН КЪНЧЕВ 
СВИЛЧЕВ 

13.1 41.57 

76024 9.854 9.854 Нива ТРИФОН КОЛЕВ 
БЪРНЕВ 

13.1 129.09 

76040 19.745 24.289 Нива ДОНЧО БАЕВ ШИКОВ 13.1 258.66 

76054 4.998 4.998 Нива КИНА СТОЯНОВА 
КАРАМЕЛСКА 

13.1 65.47 

76056 5.223 6.585 Нива ИВЕЛИНА ИВАНОВА 
ИЧЕВА и др, 

13.1 68.42 

85018 0.054 10.199 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

88005 9.134 9.997 Нива ДОНЧО ГЕНЧЕВ 
ДОНЧЕВ 

13.1 119.66 

88027 14.671 14.991 Нива ГАНЧО МИХАЙЛОВ 
ДИЧЕВ и др, 

13.1 192.19 

88034 12.243 12.766 Нива КОЛЮ ПЕТРОВ 
МАРИНЧЕВ 

13.1 160.38 

88036 11.13 12.24 Нива КОЛЮ ГЕОРГИЕВ 
СТОЙКОВ 

13.1 145.80 

88038 6.578 6.589 Нива КОЛЮ ИВАН 
ТОДОРОВИ ПОПОВИ 

13.1 86.17 

88047 8.924 9.146 Нива ХРИСТО СТОЯНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 116.90 

371 0.182 11.297 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

371 5.559 11.297 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

14032 5.009 5.548 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА 
ИВАНОВА 

13.1 65.62 

14038 0.516 4.49 Нива КИРИЛ СЪБЕВ 
БАЛЪКОВ и др, 

13.1 6.76 

14039 4.535 5.517 Нива КИНА ДЕНЕВА 
ИВАНОВА 

13.1 59.41 

18008 16.605 17.393 Нива ТОДОР ИВАНОВ 13.1 217.53 



 5 

ЦОНЕВ 

18012 5.471 5.697 Нива ЦАНКО БРАТАНОВ 
КОЛЕВ 

13.1 71.67 

18019 7.597 7.597 Нива НЕДЯЛКО КЪНЧЕВ 
КАБА 

13.1 99.52 

18030 0.32 8.186 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

18039 5.562 6.995 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

18051 11.282 11.282 Нива ГЕОРГИ ГАНЧЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 147.79 

19002 24.789 24.789 Нива ДЕНЧО ДОСЕВ 
ДРЯНОВСКИ 

13.1 324.74 

19005 8.195 8.195 Нива ДОЧКА РУСЕВА 
ТЕТИМОВА 

13.1 107.35 

19011 4.198 4.198 Нива ДРАГНИ НЕДЕВ 
АЛАДЖОВ 

13.1 54.99 

19015 4.997 4.997 Нива ДОНЧО ТОДОРОВ 
ПАНЕВ 

13.1 65.46 

19017 5.699 5.699 Нива БЕЙКО СЛАВЧЕВ 
ГЕРОВ 

13.1 74.66 

19027 7.497 7.497 Нива ПАВЛИ МИТЕВ 
ДИМИТРОВ 

13.1 98.21 

19028 7.497 7.497 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 98.21 

19038 13.992 13.992 Нива НЕНО РАШКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 183.30 

20002 11.395 11.395 Нива ЙОРДАН ЙОНЧЕВ 
БУКОВСКИ 

13.1 149.27 

20004 13.288 13.494 Нива ПЕНА ДИМИТРОВА 
КЪНЧЕВА 

13.1 174.07 

20013 5.599 5.599 Нива ТРИФОН КОЛЕВ 
БЪРНЕВ 

13.1 73.35 

20015 5.798 5.798 Нива ДОНКА ПЕТРОВА 
СЪБЕВА 

13.1 75.95 

20017 5.997 5.997 Нива НЕДЯЛКО МАРИНОВ 
КАБА 

13.1 78.56 

20019 6.697 6.697 Нива ЦАНКО КОЛЕВ 
ДЖАГАЛСКИ 

13.1 87.73 

20021 6.797 6.797 Нива РУСИ СИМЕОНОВ 
ТОДОРОВ 

13.1 89.04 

20025 2.359 3.096 Нива НЕДЯЛКО МИНЧЕВ 
ГАНЕВ 

13.1 30.90 

20026 9.005 13.995 Нива КЪНЧО ПЕТРОВ 
БЕЙКОВ 

13.1 117.97 

20027 8.22 10.493 Нива РАДОСЛАВ КОЛЕВ 
ДЖАГАЛСКИ 

13.1 107.68 

20030 6.799 8.297 Нива МИХО ПЕНЕВ 
КАЗАНДЖИЕВ 

13.1 89.07 

20031 6.915 8.292 Нива ИВАН РУСИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 90.59 

20032 6.921 8.098 Нива ДЕНЧО КЪНЧЕВ 
КАВАЛЕРСКИ 

13.1 90.67 

20035 4.852 5.198 Нива БЕЙКО ГЕНЧЕВ ЦОНЕВ 13.1 63.56 

20036 18.292 18.292 Нива СТОЯН ГЕОРГИЕВ 
СТОЯНОВ 

13.1 239.63 



 6 

20037 18.292 18.292 Нива ХРИСТО СТОЯНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 239.63 

54020 0.064 14.99 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

55010 5.477 7.097 Нива НЕДЯЛКО КЪНЧЕВ 
КАБА 

13.1 71.75 

55012 3.315 3.798 Нива НЕДКА ПЕТКОВА 
ГЕОРГИЕВА и др, 

13.1 43.43 

55017 6.896 6.896 Нива СЛАВА МИНКОВА 
ГЕНЧЕВА/СЪБЕВА/ 

13.1 90.34 

55018 5.797 5.797 Нива КРАСИМИР СТЕФАНОВ 
КРЪСТЕВ 

13.1 75.94 

55020 11.698 13.065 Нива ДРАГНИ НЕДЕВ 
АЛАДЖОВ 

13.1 153.24 

57003 5.998 5.998 Нива МАРИН ГЕОРГИЕВ 
СТАНЕВ 

13.1 78.57 

57017 16.807 16.892 Нива КИНА СТОЯНОВА 
КАРАМЕЛСКА 

13.1 220.17 

57057 5.448 9.698 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 71.37 

70002 28.029 31.186 Нива ДОНЧО БАЕВ ШИКОВ 13.1 367.18 

70020 7.996 7.996 Нива КИНА МАРИНОВА 
ПЕТРОВА 

13.1 104.75 

70036 4.797 4.797 Нива СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ 
МЕЧКОВ 

13.1 62.84 

70044 3.098 3.098 Нива ЦАНКО КОЛЕВ 
ДЖАГАЛСКИ 

13.1 40.58 

70050 3.498 3.498 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 45.82 

70052 0.1 0.1 Нива НЕДА МИНЧЕВА 
НЕДЯЛКОВА 

13.1 1.31 

70054 3.708 3.898 Нива СИМЕОН ТОДОРОВ 
СИМЕОНОВ 

13.1 48.57 

70056 3.73 3.998 Нива МИМИ ДЕНЧЕВА 
ВЪРБАНОВА 

13.1 48.86 

70065 0.15 0.627 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

84002 4.96 5.897 Нива СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ 
МЕЧКОВ 

13.1 64.98 

84004 9.995 9.995 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ТОПАЛОВ 

13.1 130.93 

84011 2.999 2.999 Нива ЦАНКО РУСЕВ ЦАНКОВ 13.1 39.29 

84014 3.998 3.998 Нива КЪНА ГЕОРГИЕВА 
ТИХОВА 

13.1 52.37 

84016 4.298 4.298 Нива ТЕРА-КЛАС OOD 13.1 56.30 

84022 5.098 5.098 Нива МАРИЯ МАРИНОВА 
РУСКОВА 

13.1 66.78 

84027 5.497 5.497 Нива СТЕФАН ГЕОРГИЕВ 
КИЛИОВСКИ 

13.1 72.01 

84036 3.054 9.974 Нива ДОНЧО ГЕНЧЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 40.01 

85003 3.504 3.799 Нива ГАНА ГЕОРГИЕВА 
ЗАНЧЕВА МУТАФОВА 

13.1 45.90 

85008 7.595 8.796 Нива КИНА СТОЯНОВА 
КАРАМЕЛСКА 

13.1 99.49 

85017 3.311 3.315 Нива ЙОРДАН ЙОНЧЕВ 
БУКОВСКИ 

13.1 43.37 

85018 10.144 10.199 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН     



 7 

ФОНД 

85026 4.098 4.098 Нива РУСИ СИМЕОНОВ 
ТОДОРОВ 

13.1 53.68 

85027 8.796 8.796 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 115.23 

85034 0.513 3 Нива ДЖЕЙ-КАПИТАЛ ЕООД 13.1 6.72 

85034 2.487 3 Нива ДЖЕЙ-КАПИТАЛ ЕООД 13.1 32.58 

85046 6.696 6.696 Нива ТОДОР СЪБЕВ СЪБЕВ 13.1 87.72 

85052 4.498 4.498 Нива МИНЧО ДРАГНЕВ 
МИНЧЕВ 

13.1 58.92 

85054 5.397 5.397 Нива ХРИСТО КОЛЕВ 
РАШКОВ 

13.1 70.70 

85059 1.399 1.399 Нива НЕДЯЛКО КЪНЧЕВ 
КАБА 

13.1 18.33 

85060 1.274 1.399 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

85062 9.895 9.895 Нива КИНА ДЕНЕВА 
ИВАНОВА 

13.1 129.62 

85068 4.898 4.898 Нива ДАНИЕЛА ИВАНОВА 
КОНТРЕРАС и др, 

13.1 64.16 

86001 23.681 27.886 Нива ДОНЧО БАЕВ ШИКОВ 13.1 310.22 

86013 9.796 9.796 Нива ПЕНЧО НЕДЕВ 
НЕДЯЛКОВ 

13.1 128.33 

86020 12.594 12.594 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

86030 7.194 7.464 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 94.24 

86033 5.087 5.088 Нива КОЛЮ ИВАН 
ТОДОРОВИ ПОПОВИ 

13.1 66.64 

90001 4.768 6.997 Нива ИВАНКА КОЛЕВА 
КОЛЧЕВА 

13.1 62.46 

90005 2.356 2.999 Нива КОЛЮ ПЕТРОВ 
МАРИНЧЕВ 

13.1 30.86 

90006 2.339 3.596 Нива МАРИЯНА 
РАДОСЛАВОВА 
МАТЕВА 

13.1 30.64 

90016 1.883 2.999 Нива ИСМАИЛ ОСМАНОВ 
ИБРЯМОВ 

13.1 24.67 

90017 2.999 2.999 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

90018 2.882 2.998 Нива ГАНЧО МИХАЙЛОВ 
ДИЧЕВ и др, 

13.1 37.75 

90020 4.43 4.998 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

90031 3.298 3.298 Нива ДАНИЕЛА ИВАНОВА 
КОНТРЕРАС и др, 

13.1 43.20 

90038 3.695 4.097 Нива ДИМО ЙОНЧЕВ ДИМОВ 13.1 48.40 

90040 9.395 9.395 Нива ИЛИЯ ИЛИЕВ КАЛЧЕВ 13.1 123.07 

90043 6.566 12.794 Нива ДОНЧО БАЕВ ШИКОВ 13.1 86.01 

90045 4.97 5.46 Нива ХРИСТО СТОИЛОВ 
ТОКИЛИЕВ 

13.1 65.11 

61017 0.019 4.798 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

11014 8.797 8.797 Нива МИЛКА МАРИНОВА 
АНДРЕЕВА 

13.1 115.24 

11017 7.265 7.386 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 13.1 95.17 



 8 

ТОПАЛОВ 

11025 4.673 6.35 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

11037 5.698 5.698 Нива ПАВЛИ МИТЕВ 
ДИМИТРОВ 

13.1 74.64 

13002 4.407 4.407 Нива СЛАВА МИНКОВА 
ГЕНЧЕВА/СЪБЕВА/ 

13.1 57.73 

13023 6.298 6.298 Нива ХРИСТО ИВАНОВ 
МИНЕВ 

13.1 82.50 

13027 3.943 3.998 Нива ИВАН РУСИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 51.65 

13033 13.733 14.294 Нива ЦОНЮ РУСИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 179.90 

13034 20.77 21.303 Нива ИЛИЯ НЕДЯЛКОВ КАБА 13.1 272.09 

13043 8.995 8.995 Нива ДОНЧО БАЕВ ШИКОВ 13.1 117.83 

13055 3.998 3.998 Нива ДРАГНИ ЦОНЕВ 
ДРАГНЕВ 

13.1 52.37 

31013 20.489 20.489 Нива КИНА СТОЯНОВА 
КАРАМЕЛСКА 

13.1 268.41 

31017 17.968 17.993 Нива ГЕОРГИ ИЛИЕВ РАЛЕВ 13.1 235.38 

31021 5.88 6.011 Нива КОЛЮ ДОНЧЕВ 
ХАДЖИЙСКИ 

13.1 77.03 

31022 0.126 8.464 Изоставена орна 
земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

31024 0.955 1.399 Нива ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 12.51 

32015 7.573 12.294 Изоставена орна 
земя 

ИВАН ИВАНОВ 
БАЛКАНСКИ 

13.1 99.21 

32027 4.996 4.996 Нива ВАСИЛ МИНЧЕВ 
ВИТАНОВ 

13.1 65.45 

32029 5.997 5.997 Нива МАРКО МИНЧЕВ 
ВИТАНОВ 

13.1 78.56 

54003 5.024 5.298 Нива ДЕНЧО КЪНЧЕВ 
КАВАЛЕРСКИ 

13.1 65.81 

54005 5.717 5.998 Нива ДОНЧО ТОДОРОВ 
ПАНЕВ 

13.1 74.89 

54008 18.459 18.59 Нива ЦАНКО БРАТАНОВ 
КОЛЕВ 

13.1 241.81 

54019 4.374 4.997 Нива КОЛЮ ГЕОРГИЕВ 
СТОЙКОВ 

13.1 57.30 

54020 12.55 14.99 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

54022 6.321 6.997 Нива ПЕНЧО НЕДЕВ 
НЕДЯЛКОВ 

13.1 82.81 

54026 5.193 6.897 Нива КОЛЮ ПЕТРОВ 
МАРИНЧЕВ 

13.1 68.03 

75004 2.498 5.498 Нива ДЕНЧО ДОСЕВ 
ДРЯНОВСКИ 

13.1 32.72 

75010 32.896 33.485 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ 
ЕЛЕНСКИ 

13.1 430.94 

75013 4.086 4.197 Нива ДИМИТЪР 
ПОПТОДОРОВ МИТЕВ 

13.1 53.53 

75014 3.505 3.599 Нива ТОДОР ИВАНОВ Х 
МАРИНОВ 

13.1 45.92 

75020 33.894 38.583 Нива ЛЮДМИЛ ЛЮБОМИРОВ 
ЦАНЕВ и др, 

13.1 444.01 



 9 

75023 4.398 4.398 Нива ИВАНКА ПЕНЧЕВА 
ТЕРЗИПЕТКОВА 

13.1 57.61 

75027 6.997 6.997 Нива МИТА ГЕОРГИЕВА 
КАБА 

13.1 91.66 

75028 13.192 13.192 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ 
ЕЛЕНСКИ 

13.1 172.82 

75031 11.773 11.994 Нива НЕНО РАШКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 154.23 

75032 9.928 9.928 Нива ВЪЛКО СТАНЕВ 
МАРИНОВ 

13.1 130.06 

75039 9.239 9.295 Нива ЦАНКО БРАТАНОВ 
КОЛЕВ 

13.1 121.03 

75041 7.597 7.597 Нива КИНА МАРИНОВА 
ПЕТРОВА 

13.1 99.52 

75048 6.38 6.597 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
КЕРЕКОВ 

13.1 83.58 

75050 4.323 4.398 Нива ДОНКА ПЕТРОВА 
СЪБЕВА 

13.1 56.63 

75051 4.202 4.297 Нива ПЕНКА КОЛЕВА 
ЦОНЕВА 

13.1 55.05 

75052 3.963 3.999 Нива МАРИН ГЕОРГИЕВ 
МАРИНОВ 

13.1 51.92 

75053 2.999 2.999 Нива РАЧО РАШКОВ СЪБЕВ 13.1 39.29 

75061 9.123 9.496 Нива БЕЙКО ГЕНЧЕВ ЦОНЕВ 13.1 119.51 

75065 9.519 10.016 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ 
ЕЛЕНСКИ 

13.1 124.70 

76039 0.033 1.598 Нива МИЛКА МАРИНОВА 
АНДРЕЕВА 

13.1 0.43 

10200
7 

10.625 11.195 Нива ЙОРДАН;РУСИ 
ХРИСТОВИ ДАНЧЕВИ 

13.1 139.19 

10201
0 

13.709 13.895 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

10201
7 

16.52 18.592 Нива СТЕФАН ГЕНЧЕВ 
ЦОНЕВ 

13.1 216.41 

10202
1 

20.085 22.789 Нива МАРКО БОНЧЕВ 
ИВАНОВ 

13.1 263.11 

10202
2 

22.597 23.291 Нива ИЛИЯ ИЛИЕВ КАЛЧЕВ 13.1 296.02 

10202
5 

6.445 6.498 Нива МАРИН НЕДЯЛКОВ 
КАБА 

13.1 84.43 

10300
5 

1.08 1.499 Нива СТЕФАН НЕНОВ 
ДИМОВ 

13.1 14.15 

10300
7 

6.926 7.596 Нива РУСИ ПЕТКОВ 
СТОЯНОВ 

13.1 90.73 

545 0.448 1.179 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

20026 1.887 13.995 Нива КЪНЧО ПЕТРОВ 
БЕЙКОВ 

13.1 24.72 

20027 2.273 10.493 Нива РАДОСЛАВ КОЛЕВ 
ДЖАГАЛСКИ 

13.1 29.78 

20030 1.498 8.297 Нива МИХО ПЕНЕВ 
КАЗАНДЖИЕВ 

13.1 19.62 

20031 1.377 8.292 Нива ИВАН РУСИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 18.04 

20032 1.177 8.098 Нива ДЕНЧО КЪНЧЕВ 
КАВАЛЕРСКИ 

13.1 15.42 



 10 

21005 11.295 11.295 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 147.96 

21014 7.097 7.097 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА 
ИВАНОВА 

13.1 92.97 

21018 9.796 9.796 Нива ПЕНА КОЛЕВА ГАНЕВА 13.1 128.33 

21024 10.696 10.696 Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
КЪНЧЕВ 

13.1 140.12 

21044 2.999 3.254 Нива КИНА СТОЯНОВА 
КАРАМЕЛСКА 

13.1 39.29 

21056 2.999 2.999 Нива ДРАГНИ ЦОНЕВ 
ДРАГНЕВ 

13.1 39.29 

21057 2.999 2.999 Нива ДРАГНИ ЦОНЕВ 
ДРАГНЕВ 

13.1 39.29 

21058 2.998 2.998 Нива ДРАГНИ ЦОНЕВ 
ДРАГНЕВ 

13.1 39.27 

22011 9.695 9.695 Нива ЦАНКО РУСЕВ ЦАНКОВ 13.1 127.00 

22014 10.296 10.296 Нива АНДРЕЯ ГЕОРГИЕВ 
АНДРЕЕВ 

13.1 134.88 

22018 15.494 15.494 Нива СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ 
МЕЧКОВ 

13.1 202.97 

22020 15.394 15.394 Нива РАЧО РАШКОВ СЪБЕВ 13.1 201.66 

22027 16.495 16.495 Нива СТЕФАН ГЕНЧЕВ 
ЦОНЕВ 

13.1 216.08 

23004 17.392 17.392 Нива ИВАН АСЕНОВ ЛЯСКОВ 13.1 227.84 

23009 12.863 12.897 Нива МАРИН НЕДЯЛКОВ 
КАБА 

13.1 168.51 

23015 4.805 5.609 Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
КЪНЧЕВ 

13.1 62.95 

23016 0.002 9.577 Изоставена орна 
земя 

ПЕНЧО РАЧЕВ ГАНЕВ 13.1 0.03 

48027 1.107 6.555 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

48034 5.203 9.415 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

49020 0.012 11.695 Изоставена орна 
земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

49025 0.002 1.31 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

49028 7.055 8.768 Нива ВЕСЕЛИН ГЕОРГИЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 92.42 

50011 3.775 8.126 Нива ХРИСТО НИКОЛОВ 
МИТЕВ 

13.1 49.45 

57026 4.59 7.697 Нива ДЕНЧО КЪНЧЕВ 
КАВАЛЕРСКИ 

13.1 60.13 

57034 0.673 1.239 Нива СТЕФАН ТРИФОНОВ 
КОЛЕВ 

13.1 8.82 

57035 1.916 2.039 Нива ЙОРДАН ЙОРДАНОВ 
БАКАЛОВ 

13.1 25.10 

57036 4.26 4.966 Нива ИВАН КЪНЧЕВ 
СВИЛЧЕВ 

13.1 55.81 

57042 2.161 2.161 Нива ЦАНКО КОЛЕВ 
ДЖАГАЛСКИ 

13.1 28.31 

57050 6.315 6.397 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 82.73 

57056 6.672 6.672 Нива КОЛЮ ИВАН 
ТОДОРОВИ ПОПОВИ 

13.1 87.40 

57057 3.942 9.698 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 51.64 



 11 

57066 6.428 6.428 Нива КИНА ДЕНЕВА 
ИВАНОВА 

13.1 84.21 

57078 10.725 10.995 Нива АТАНАС БОБЕВ 
МАРИНОВ 

13.1 140.50 

59023 1.6 1.6 Нива ДЖЕЙ-КАПИТАЛ ЕООД 13.1 20.96 

59039 8.597 8.597 Нива ПЕНА ДИМИТРОВА 
КЪНЧЕВА 

13.1 112.62 

60026 8.297 8.297 Нива НЕДЯЛКО МАРИНОВ 
КАБА 

13.1 108.69 

60028 2.599 2.599 Нива ДЕША ГЕНЧЕВА 
СТОЯНОВА 

13.1 34.05 

60030 9.493 9.795 Нива МАРИН ГЕОРГИЕВ 
СТАНЕВ 

13.1 124.36 

60031 7.533 7.796 Нива ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ 
ИЛИЕВ 

13.1 98.68 

60035 3.744 4.498 Нива ДАНИЕЛА ИВАНОВА 
КОНТРЕРАС и др, 

13.1 49.05 

61011 2.119 12.629 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 27.76 

61044 5.697 5.697 Нива НЕДЯЛКО КЪНЧЕВ 
КАБА 

13.1 74.63 

61052 9.486 16.294 Нива ДОНЧО ГЕНЧЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 124.27 

61056 1.837 3.798 Нива ПАВЛИ МИТЕВ 
ДИМИТРОВ 

13.1 24.06 

61057 0.016 44.013 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

61057 0.06 44.013 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

61059 0.162 10.195 Нива ДОНЧО ГЕНЧЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 2.12 

61063 4.888 4.888 Нива МИМИ ДЕНЧЕВА 
ВЪРБАНОВА 

13.1 64.03 

63003 4.502 5.198 Нива ВАСИЛ ПЕТРОВ 
МАРИНЧЕВ 

13.1 58.98 

63012 0.086 10.594 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 1.13 

63020 4.091 4.298 Нива РАДА МАРИНОВА 
ПЕТКОВА 

13.1 53.59 

64016 7.708 9.295 Нива МИНЧО ВИТАНОВ 
МАЧКОВ 

13.1 100.97 

64022 2.999 2.999 Нива КОЛЮ ДОНЧЕВ 
ХАДЖИЙСКИ 

13.1 39.29 

64024 2.998 2.998 Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ 
МИНЧЕВ 

13.1 39.27 

64025 2.999 2.999 Нива СТОЯН МИНЧЕВ 
МУТАФОВ 

13.1 39.29 

64028 2.168 2.499 Нива МАТА МИНЧО 
ВИТАНОВА МАЧКОВА 

13.1 28.40 

64029 2.722 3 Нива МАРКО МИНЧЕВ 
ВИТАНОВ 

13.1 35.66 

64030 3.956 4.998 Нива ВАСИЛ МИНЧЕВ 
ВИТАНОВ 

13.1 51.82 

64033 2.998 2.998 Нива ГАЛЯ ЛАЗАРОВА 
СТАТЕЛОВА 

13.1 39.27 

64039 0.667 0.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

69021 4.599 4.599 Изоставена орна ИВАН ГЕНЧЕВ 13.1 60.25 



 12 

земя ВАСИЛЕВ и др, 

78001 10.537 11.395 Нива ПЕНЧО БРАТАНОВ 
КОЛЕВ 

13.1 138.03 

78029 2.822 3.299 Нива КИНА ГЕОРГИЕВА 
ИВАНОВА 

13.1 36.97 

78031 8.441 8.596 Нива КИНА ГЕОРГИЕВА 
ИВАНОВА 

13.1 110.58 

78032 13.426 14.494 Нива КЪНЧО ПЕТРОВ 
БЕЙКОВ 

13.1 175.88 

79011 5.098 5.098 Нива НЕДА ГЕОРГИЕВА 
БОЯДЖИЕВА 

13.1 66.78 

79016 3.399 3.399 Нива КЪНЧО ТРИФОНОВ 
НЕНОВ 

13.1 44.53 

80003 18.792 18.991 Нива ГАНЧО МИХАЙЛОВ 
ДИЧЕВ и др, 

13.1 246.18 

80005 6.573 7.196 Нива МАРИЯ МАРИНОВА 
РУСКОВА 

13.1 86.11 

80007 7.233 7.42 Нива МАРКО МИНЧЕВ 
ВИТАНОВ 

13.1 94.75 

10000
3 

14.764 14.975 Нива ДОНЧО БАЕВ ШИКОВ 13.1 193.41 

10000
4 

4.698 4.698 Нива ВАСИЛ МИНЧЕВ 
ВИТАНОВ 

13.1 61.54 

10001
4 

9.15 9.832 Нива ЙОРДАН;РУСИ 
ХРИСТОВИ ДАНЧЕВИ 

13.1 119.87 

10003
6 

2.887 4.019 Нива РАДА МАРИНОВА 
ПЕТКОВА 

13.1 37.82 

10004
5 

3.098 3.098 Нива ПЕНЧО БРАТАНОВ 
КОЛЕВ 

13.1 40.58 

10004
7 

5.361 5.598 Нива ДЕША ГЕНЧЕВА 
СТОЯНОВА 

13.1 70.23 

10004
9 

4.781 5.097 Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
КЪНЧЕВ 

13.1 62.63 

10005
3 

7.497 7.497 Нива НЕДА ГЕОРГИЕВА 
БОЯДЖИЕВА 

13.1 98.21 

10005
4 

9.196 9.196 Нива ПЕНА ДИМИТРОВА 
КЪНЧЕВА 

13.1 120.47 

10006
0 

3.198 3.198 Нива КОЛЮ НЕДЯЛКОВ 
КОВАЧЕВ 

13.1 41.89 

10006
4 

7.547 7.547 Нива ХРИСТО СТОЯНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 98.87 

10006
5 

7.548 7.548 Нива СТОЯН ГЕОРГИЕВ 
СТОЯНОВ 

13.1 98.88 

10006
8 

2.767 8.009 Нива КМЕТСТВО     

10100
5 

10.827 12.495 Нива МИНЧО ВИТАНОВ 
МАЧКОВ 

13.1 141.83 

10100
7 

8.335 8.616 Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
АТАНАСОВ 

13.1 109.19 

10503
6 

6.203 6.497 Нива СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ 
МЕЧКОВ 

13.1 81.26 

10504
0 

13.711 14.116 Нива АННА БЕЙКОВА 
ТРИФОНОВА 

13.1 179.61 

61002 1.417 1.999 Нива ХРИСТО МАРИНОВ 
КЪНЧЕВ 

13.1 18.56 

61003 3.299 3.299 Нива МИТА МАРИНОВА 
КОЛЕВА 

13.1 43.22 



 13 

61005 5.344 5.397 Нива ДЕНЧО КЪНЧЕВ 
КАВАЛЕРСКИ 

13.1 70.01 

61017 4.779 4.798 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

61018 4.717 4.717 Нива СЪБА ТОДОРОВА 
ПЕНЧЕВА 

13.1 61.79 

61020 4.363 4.397 Нива КОЛЮ НЕДЯЛКОВ 
КОВАЧЕВ 

13.1 57.16 

63009 4.766 4.998 Нива КОЛЮ ПЕТРОВ 
МАРИНЧЕВ 

13.1 62.43 

63012 10.428 10.594 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 136.61 

63020 0.134 4.298 Нива РАДА МАРИНОВА 
ПЕТКОВА 

13.1 1.76 

61009 0.002 9.995 Нива ИВО МАРИНОВ 
МАРИНОВ 

13.1 0.03 

182 6.47 6.47 Силно наклонена 
и ерозирана орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

14006 12.957 14.086 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

14012 25.428 28.21 Нива ГЕОРГИ ИЛИЕВ РАЛЕВ 13.1 333.11 

14039 0.982 5.517 Нива КИНА ДЕНЕВА 
ИВАНОВА 

13.1 12.86 

16006 5.504 8.996 Нива МАРКО БОНЧЕВ 
ИВАНОВ 

13.1 72.10 

43001 4.998 4.998 Нива ИВАН ТРИФОНОВ 
АТАНАСОВ 

13.1 65.47 

43012 10.237 11.595 Нива МАРИН ДИМИТРОВ 
ДРУМЕВ 

13.1 134.10 

43016 4.891 4.892 Нива АНТОАНЕТА 
ХРИСТОВА ИВАНОВА 

13.1 64.07 

51006 12.031 12.994 Изоставена орна 
земя 

ЕРДОВАН МЕХМЕД 
ЕШРЕФ 

13.1 157.61 

51007 1.964 3.996 Изоставена орна 
земя 

МАРГАРИТКА 
СТЕФАНОВА ИЛИЕВА и 
др, 

13.1 25.73 

52015 6.331 11.319 Нива КРАСИМИР СТЕФАНОВ 
КРЪСТЕВ 

13.1 82.94 

52020 4.789 5.283 Изоставена орна 
земя 

ПЕТКО ПЕТКОВ 
БЕЙКОВ 

13.1 62.74 

52021 4.481 4.498 Изоставена орна 
земя 

ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 

13.1 58.70 

52022 1.015 2.798 Изоставена орна 
земя 

ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 

13.1 13.30 

52023 2.801 3.364 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

61037 3.678 3.678 Нива НЕДА МАРИНОВА 
РУСКОВА 

13.1 48.18 

61038 4.368 4.368 Нива МАРИН ГЕОРГИЕВ 
МАРИНОВ 

13.1 57.22 

62006 16.992 16.992 Нива ДОНЧО ГЕНЧЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 222.60 

62007 6.196 6.196 Нива СТЕФАН ГЕОРГИЕВ 
КИЛИОВСКИ 

13.1 81.17 

62008 6.898 6.898 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

62009 6.997 6.997 Нива ГАНЧО МИХАЙЛОВ 13.1 91.66 



 14 

ДИЧЕВ и др, 

62010 6.998 6.998 Нива ИСМАИЛ ОСМАНОВ 
ИБРЯМОВ 

13.1 91.67 

62011 7.052 7.098 Нива АНДРЕЯ ГЕОРГИЕВ 
АНДРЕЕВ 

13.1 92.38 

62016 12.503 12.594 Нива КОЛЮ ГЕОРГИЕВ 
СТОЙКОВ 

13.1 163.79 

62019 2.951 2.999 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ТОПАЛОВ 

13.1 38.66 

89020 0.154 4.897 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

89025 6.371 6.896 Изоставена орна 
земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

89026 4.198 4.198 Изоставена орна 
земя 

ИВАН ТРИФОНОВ 
АТАНАСОВ 

13.1 54.99 

89030 6.543 13.696 Изоставена орна 
земя 

БАЙЧО БАЙЧЕВ ГАНЕВ 13.1 85.71 

89043 0.09 1.424 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

89044 0.274 5.274 Изоставена орна 
земя 

ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ 
КИЛЬОВСКИ 

13.1 3.59 

13033 0.561 14.294 Нива ЦОНЮ РУСИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

13.1 7.35 

13034 0.375 21.303 Нива ИЛИЯ НЕДЯЛКОВ КАБА 13.1 4.91 

97006 7.143 7.197 Нива ПЕТКО СТЕФАНОВ 
ПЕТКОВ 

13.1 93.57 

97008 13.081 13.13 Нива ПЕТКО КОЛЕВ БЕЙКОВ 13.1 171.36 

  2310.27
9 

        28509.03 

 

Разликата от 134.017 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 106.213 дка Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 27.804 дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва : 

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

28033 АГРОТРАНС-В,ТЪРНОВО 
ЕООД 

1.372 1.378 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

30020 АГРОТРАНС-В,ТЪРНОВО 
ЕООД 

0.103 87.163 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

85018 АГРОТРАНС-В,ТЪРНОВО 
ЕООД 

0.054 10.199 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

18030 БАЛВАН ЕООД 0.32 8.186 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

18039 БАЛВАН ЕООД 5.562 6.995 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

54020 БАЛВАН ЕООД 0.064 14.99 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

85018 БАЛВАН ЕООД 10.144 10.199 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

85060 БАЛВАН ЕООД 1.274 1.399 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

86020 БАЛВАН ЕООД 12.594 12.594 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

90017 БАЛВАН ЕООД 2.999 2.999 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

90020 БАЛВАН ЕООД 4.43 4.998 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

61017 ГЕРГАНА ИВАНОВА 
КОЙЧЕВА 

0.019 4.798 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

11025 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 4.673 6.35 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



 15 

ДИЧЕВСКИ" 

31022 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.126 8.464 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

54020 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

12.55 14.99 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

10201
0 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

13.709 13.895 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

48034 ЗЕМУС 2004 ЕООД 5.203 9.415 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

49020 ЗЕМУС 2004 ЕООД 0.012 11.695 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

61017 ИВАН НИКОЛОВ КОЙЧЕВ 4.779 4.798 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

14006 НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

12.957 14.086 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

62008 НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

6.898 6.898 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

89025 НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

6.371 6.896 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

  106.213    

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

27033 АГРОТРАНС-
В,ТЪРНОВО ЕООД 

7.331 17.566 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

371 БАЛВАН ЕООД 0.182 11.297 Трайно преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

371 БАЛВАН ЕООД 5.559 11.297 Трайно преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

70065 БАЛВАН ЕООД 0.15 0.627 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

545 ЗЕМУС 2004 ЕООД 0.448 1.179 Трайно преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

48027 ЗЕМУС 2004 ЕООД 1.107 6.555 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

49025 ЗЕМУС 2004 ЕООД 0.002 1.31 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

61057 ЗЕМУС 2004 ЕООД 0.016 44.013 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

61057 ЗЕМУС 2004 ЕООД 0.06 44.013 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

64039 ЗЕМУС 2004 ЕООД 0.667 0.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

100068 ЗЕМУС 2004 ЕООД 2.767 8.009 Нива КМЕТСТВО 

182 НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

6.47 6.47 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

52023 НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

2.801 3.364 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

89020 НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

0.154 4.897 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

89043 НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

0.09 1.424 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  27.804    

 

 

 



 16 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Балван, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Балван и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА             П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


